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CDC Software levererar nytt distributionssystem till stor apoteksaktör 
 
CDC Software (f.d. Industri-Matematik) har tecknat avtal med Apotek Hjärtat om införande av 
CDC Supply Chain som nytt distributionssystem för effektiv logistikhantering. Avtalet innebär 
att Apotek Hjärtat kommer att använda CDC Softwares logistiklösning för att kontrollera 
samtliga distributionskanaler med syftet att öka tillgängligheten på läkemedel och andra varor.  

 
Avtalet är en del av Apotek Hjärtats strategiska beslut att utveckla en egen lager- och 
distributionslösning för samtliga leveranser av läkemedel och handelsvaror till kedjans cirka 270 
apotek.  
 
En av förutsättningarna för satsningen är samarbetet med CDC Software, som levererar en komplett 
systemlösning för inköps- och distributionsverksamheten, CDC Supply Chain. Lösningen innehåller ett 
avancerat planeringssystem för lager- och butikspåfyllning, komplett processtöd för inköp-, 
försäljnings- och returorderhantering, inklusive portallösningar för kund- och leverantörssamverkan.  
 
Apotek Hjärtat har även valt en Private Cloud-lösning från CDC Software, som levereras som en 
komplett tjänst för system med höga krav på tillgänglighet och driftssäkerhet.  
 
En egen distributionslösning är en viktig förutsättning för att kunna nå målet att kunderna ska få 
leverans av läkemedel inom ett dygn, den sk 24-timmarsregeln. 
 
– Vi ser väldigt positivt på samarbetet med Apotek Hjärtat, säger Niklas Rönnbäck, VD på CDC 
Software i Norden. Vår erfarenhet inom det farmaceutiska området med nöjda referenser och en 
beprövad systemlösning för verksamheter med stora transaktionsvolymer där vi också kan ta ett fullt 
driftsansvar är viktiga faktorer för den här affären, fortsätter Rönnbäck.  
  
CDC Software ser det kommande samarbetet med Apotek Hjärtat som ett nyckeluppdrag för att visa 
hur man kan hjälpa distributionsintensiva företag att rationalisera sin logistikhantering.  
 
Det nya systemet planeras att driftsättas under våren/sommaren 2012. 
 

Fakta om Apotek Hjärtat 
Apotek Hjärtat är Sveriges största fristående apotekskedja med fler än 270 apotek och över 2 300 anställda. 
Tillsammans med medarbetare och kunder utvecklar företaget framtidens apotek. Ambitionen är att ge varje kund 
bättre hälsa och välbefinnande genom bredare sortiment och utökade tjänster. Omsättningen är cirka 8 miljarder 
kronor. För mer information, besök www.apotekhjartat.se 
 
 
 
För mer information, kontakta: 

Niklas Rönnbäck, VD, för CDC Software i Norden, 08-676 50 00   

 
CDC Software (f.d. Industri-Matematik) har sedan 1967 levererat affärssystem till branscher där logistik är 
verksamhetskritiskt, till exempel inom läkemedel och dagligvaruhandel. CDC Software är ett snabbväxande IT-
företag och har idag globalt fler än 10 000 kunder och ca 1200 anställda, varav 120 i Norden. Inom Norden 
utvecklas och säljs primärt två produktlinjer, en svit för Supply Chain Management (CDC Supply Chain) och en 
för försäljning/kundrelationer (CRM). Dessutom finns en speciell enhet, CDC Tech Group som tillhandahåller 
molnbaserade(outsourcing/hosting)  tjänster.  
För mer information om CDC Software, besök www.CDCsoftware.se 

 
 

http://www.apotekhjartat.se/


 
Här har precis avtalet signerats mellan  
Anders Nyberg, vd Apotek Hjärtat och  
Niklas Rönnbäck, vd CDC Software 

 

 

 
 

 


